מכל מקום, ברירת המחל של חוק החברות היא שכל בעל מניות שיש לו לפחות 1% ממניות החברה רשאי להעלות הצעות לסדר היום של אספה כללית, ובכלל זה הצעות בנוגע למינוי דירקטורים. ראו ס' 66(ב) לחוק החברות. בבנקים ובחברות ביטוח ללא גרעין שליטה יש הסדר שונה. פרק ד' לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981; סימן א'1 ו-א'2 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

הדירקטורים נמנים עם אותו חוג מקצועי וחברתי, ועל ההנחה שכל דירקטורית חוששת שהיא עצמה תהפוך למטרה לתביעה בעתיד, ולכן היא מעדיפה לבסס בחברה נוהג של העדר תביעות:

לגישתנו, לא די בחשש היפותטי מעין זה כשלעצמו כדי "לסמן" את הדירקטורים כמי ששיקול הדעת שלהם הוא מוטה ולא ניתן לסמוך עליו, ובכך לשלול מחברה את היכולת לשלוט בזכות התביעה שלה.